
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
17 мая 2018 года                         пгт. Раздольное                                       № 225 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Раздольненского района Республики Крым от 14.02.2018 года № 67  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, Законом Республики 

Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 

25.11.2014 года № 480 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на 

водных объектах Республики Крым», 

 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации Раздольненского 

района Республики Крым от 14.02.2018 года № 67 «Об утверждении 

перечней участков берега с прилегающей к ним акваторией для организации 

мест массового отдыха, купания, туризма и спорта на водных объектах 

общего пользования и размещения баз (временных сооружений) для стоянки 

маломерных судов, используемых с целью проката, и использования 

участков акватории в целях рекреации с применением маломерных судов» (в 

редакции постановление от 24.04.2018 года № 195) следующие изменения:  

- в приложении № 1 к постановлению в пункте 3 изменить значение 

«275» (протяженность береговой линии, м.) на «263», значение «17875м²» 

(площадь) на «13150м²». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации 

Раздольненского района (http://razdolnoe-rk.ru/). 

3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Захарова 

А.Г. 

 

 

 

Глава Администрации  

Раздольненского района                                                                Е. П. Акимов 

http://razdolnoe-rk.ru/

